
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 94.986.597,75 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 76.349.712,75 zł, 

- dochody majątkowe – 18.636.885,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 107.892.821,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 75.424.772,75 zł, 

- wydatki majątkowe -  32.468.048,62 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 17.275.555,00 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6725F0AE-7305-4CED-8489-A5F0CC6A030E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 849 993,75 1 850 395,75

Dodatki mieszkaniowe 0,00 402,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 402,00

94 986 195,75 94 986 597,75

76 349 310,75 76 349 712,75

18 636 885,00 18 636 885,00

dochody bieżące

Razem, w tym: 402,00

402,00

dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

402,00

85215 402,00

2010 402,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6725F0AE-7305-4CED-8489-A5F0CC6A030E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne rozliczenia 490 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 490 000,00

Rezerwy 490 000,00

Oświata i wychowanie 30 694 499,26

Szkoły podstawowe 17 188 106,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 615 000,00

Przedszkola 7 404 335,82

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Pomoc społeczna 5 157 636,75

Ośrodki wsparcia 481 314,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 620,00

Zakup usług pozostałych 21 714,00

Podatek od nieruchomości 1 400,00

Dodatki mieszkaniowe 286 780,00

Świadczenia społeczne 258 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

107 892 419,37

75 424 370,75

32 468 048,62

402,00

402,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r. 

Zmiana Po zmianie

85215

3110

4210

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf

754

75421

4210

758

75818

4810

7 404 335,82

52 500,00

1 575 000,00

24 600,00

1 400,00

5 158 038,75

481 314,00

20 384,60

20 968,40

1 381,00

287 182,00

258 944,00

188,00

107 892 821,37

75 424 772,75

32 468 048,62

184 000,0010 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

-10 000,00 480 000,00

-10 000,00 480 000,00

-10 000,00 480 000,00

30 694 499,26

17 188 106,00

801

80101

3020

4010

80104

4300

4700

852

85203

4040

4300

4480

0,00

40 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

-1 400,00

1 400,00

402,00

0,00

764,60

-745,60

-19,00

402,00

394,00

8,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6725F0AE-7305-4CED-8489-A5F0CC6A030E. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 618 142,00 402,00 618 544,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 402,00 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 402,00 402,00

Razem: 17 275 153,00 402,00 17 275 555,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 618 142,00 402,00

85203 Ośrodki wsparcia 481 314,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 620,00 764,60

4300 Zakup usług pozostałych 21 714,00 -745,60

4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 -19,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 402,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,00

17 275 153,00 402,00 17 275 555,00Razem:

394,00

8,00

1 381,00

402,00

618 544,00

Po zmianie

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Po zmianie

481 314,00

20 384,60

20 968,40

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6725F0AE-7305-4CED-8489-A5F0CC6A030E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 402,00 zł, w tym: 

W dziale 852, rozdział 85215 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 402,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 1 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 stycznia  2022 r. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej – 394,00 zł oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji – 8,00 zł.  

Ponadto: 

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 801, rozdział 80101 w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80104 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola Nr 1 i Miejskiego 
Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 852, rozdział 85203  w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Przasnyszu, 

2.Wobec zagrożenia rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19, w dniu 24 stycznia 2022 r. 
odbyło się posiedzenie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który rekomendował uruchomienie 
ze środków budżetowych rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000,00 zł 
na zakup środków ochrony przed zakażeniami dla pracowników Urzędu Miasta i miejskich jednostek 
organizacyjnych. Wobec powyższego z działu 758, rozdział 75818 przenosi się kwotę 10.000,00 zł do 
działu 754, rozdział 75421. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6725F0AE-7305-4CED-8489-A5F0CC6A030E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



